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[Nouveaux modes de

pilotage de I'azote]
Visite d’essai, interventions
techniques
e . 21 mai a Fieulaine
[Stratégie d’entretien Contact : Stéphanie Leterme
des sols]
Les viticulteurs témoignent
30 avril a Domptin
Contact : Pierre Gachignat

[Des parcelles propres
demain : tour d'horizon]
Horizons désherbage chimique,
mécanique, agro, visite de
parcelle, conférence...

14 février a Blesmes
Contact : Claire Alateinte
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[Désherbage mécanique

7 sur céréales]

/- Démonstration

AGRICULTURES 2 avril 201'9.a Pignicourt
& TERRITOIRES Contact : Cécile Marquet
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[Récolter la luzerne]

[Journées de I’'Herbe]
Récolte, valorisation, démo et

Quels bénéfices de I'herbe?

13 & 14 juin 2019 a Avesnes vitrine
sur Helpe (59) 24 septembre 2019 a
Vézaponin

Contact : Gaétan Leborgne
Contact : Gaétan Leborgne

JUILLET / AOUT SEPTEMBRE o

[Matériel tondeuse Interceps] [Porte ouverte Bio]

Ferti’"Nov A T ; ;
[ 3 .] [Visite Essai Bio] ~ Démonstrations A préciser
Démonstrations de T 4 Juillet (lieu a préciser) ;
distriBrteurs a6 arais Solide EnJuin a Chaourse P Contact : Pierre Durand

= 5 Contact : Pierre Durand Contact : Pierre Gachignat

6 juin au Lycée agricole de
Vervins

Contact : Aymeric Lepage

@ ®)) Sécurité : un outil conforme a la réglementation qui permet d’adapter
le Plan Prévisionnel de Fumure (PPF)

, L}
S a t I I I I r -l g es *)) Fiabilité : des modéles éprouvés / label Terres Innovia pour le colza Contact: Julien Gaillard
L #) Confort : nous nous chargeons de tout, vous récupérez vos cartes et fichiers o ) 0323225089
de modulation par mail lulien.gaillard@ma02.org
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mailto:julien.gaillard@ma02.org

Claire Alateinte 0323842409 claire.alateinte@ma02.org

Samantha Bertrand 0323225117 samantha.bertrand@ma02.org
Julien Gaillard 0323225089 julien.gaillard@ma02.org

Pierre Gachignat 0672919631 pierre.gachignat@marne.chambagri.fr
Nicolas Jullier 0323225046 nicolas.jullier@ma02.org

Gaétan Leborgne 0323975415 gaetan.leborgne@ma02.org

Benoit Lemaire 0323225101 benoit.lemaire@ma02.org

Aymeric Lepage 0323225114 aymeric.lepage@ma02.org
Stéphanie Leterme 0323225112 stephanie.leterme@ma02.org
Amélie Lobjois 0323225090 amelie.lobjois@ma02.org

Cécile Marquet 0323225113 cecile.marguet@ma02.org

Emilie Nivelle 0323225019 emilie.nivelle@ma02.org

Jessica Parose 07 844075 30 jessica.parose@marne.chambagri.fr
Delphine Poindron 0323225130 delphine.poindron@ma02.org

Elise Philippe 0323225137 e.philippe@ma02.org

Martine Roux-Duparque 0323225144 martine.rouxduparque@ma02.org
Alain Tournier 0323225106 alain.tournier@ma02.org
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